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Naukowcy wyprodukowali cebule, które nie
wywołują reakcji płaczu, chronią przed chorobami układu krążenia i mogą pomóc
w utrzymaniu prawidłowej masy ciała - zawiadamia "Journal of Agricultural and Food
Chemistry".

Badacze z Nowej Zelandii wyprodukowali nowy rodzaj cebuli, zastępując składnik powodujący
podczas krojenia pieczenie i łzawienie oczu związkiem występującym w czosnku.

Wstępne badania na zwierzętach pozwoliły stwierdzić, że innowacyjna cebula nie tylko nie
prowokuje pojawienia się potoku łez podczas przyrządzania potraw, ale również, podobnie jak
czosnek (a nawet w większym stopniu), redukuje ryzyko zlepiania się płytek krwi, a zatem
powstawania zatorów i czopów w naczyniach krwionośnych.

Udowodniono ponadto, że zmodyfikowana cebula posiada takie same właściwości przeciwzapalne jak
jej tradycyjna wersja, a także sprzyja kontroli masy ciała w bardziej skuteczny sposób niż zwykła
cebula i czosnek.

Źródło: www.pap.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.

 
11-02-2026

Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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